
Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

(data)

Kodas

75

Departamento

Įstaigos 190898695

Programos 31 16

Finansavimo šaltinio 3 0 1

08 02 01 02

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas 1301

Sąmata S30.002

(eurais, ct)

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1100.00 400.00

2 1
Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas

2 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 2
Prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
1100.00 400.00

2

3

5

6

9

11

12

13

Panaudoti 

asignavimai

1 3

1

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Specialiosioms programoms finansuoti

Pajamos už teikiamas paslaugas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

1

Valstybės funkcijos

Papildoma informacija

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

(programos pavadinimas)

Ministerijos/Savivaldybės

ATASKAITA

2024-04-17 Nr.

Skuodo muziejus, 190898695, Šaulių g.3, LT-98124, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO 31 D.



2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 1100.00 400.00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių 

paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 5
Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 

įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto 

paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 7
Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 

priežiūros išlaidos

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos

2 2 1 1 1 12
Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 

išlaidos

2 2 1 1 1 14
Materialiojo ir nematerialiojo turto 

nuomos išlaidos

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo 

remonto išlaidos

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

2 2 1 1 1 17
Ekspertų ir konsultantų paslaugų 

įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 20
Komunalinių paslaugų įsigijimo 

išlaidos

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos

2 2 1 1 1 30
Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
1100.00 400.00

2 3 Palūkanos

2 3 1 Palūkanos

2 3 1 2

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 

valdžios sektorius (tik už tiesioginę 

skolą)

2 3 1 2 1

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 

valdžios sektorius (tik už tiesioginę 

skolą)

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 3
Palūkanos kitiems valdžios 

sektoriaus  subjektams

2 3 1 3 1
Palūkanos kitiems valdžios 

sektoriaus  subjektams

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui

2 3 1 3 1 3
Palūkanos nebiudžetiniams 

fondams

2 4 Subsidijos

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)

2 7 2
Socialinė parama (socialinės 

paramos pašalpos) ir rentos

2 7 2 1
Socialinė parama (socialinės 

paramos pašalpos)

2 7 2 1 1
Socialinė parama (socialinės 

paramos pašalpos)

56

60

103

109

110

111

47

49

54

55

32

33

34

40

41

44

45

46

28

29

30

31

20

21

22

23

24

25

26

27

14

17

18

19



2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra

2 7 3 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 1
Darbdavių socialinė parama 

pinigais

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra

2 8 Kitos išlaidos

2 8 1 1
Kitos išlaidos einamiesiems 

tikslams

2 8 1 1 1
Kitos išlaidos einamiesiems 

tikslams

2 8 1 1 1 2
Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 

tikslams

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

3

MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 

TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo 

turto įsigijimo išlaidos

3 1 1
Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 

ir įsigijimo išlaidos

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos

3 1 1 2 1 1
Gyvenamųjų namų įsigijimo 

išlaidos

3 1 1 2 1 2
Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 

išlaidos

3 1 1 2 1 3
Infrastruktūros ir kitų statinių 

įsigijimo išlaidos

3 1 1 3
Mašinų ir įrenginių įsigijimo 

išlaidos

3 1 1 3 1 1
Transporto priemonių įsigijimo 

išlaidos

3 1 1 3 1 2
Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 

išlaidos

3 1 1 3 1 3
Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 

išlaidos

3 1 1 3 1 4

Kompiuterinės techninės ir 

elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 

išlaidos

3 1 1 4
Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 

išlaidos

3 1 1 4 1 1
Muziejinių vertybių įsigijimo 

išlaidos

3 1 1 4 1 2
Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 

įsigijimo išlaidos

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169

164

165

167

168

154

156

157

158

159

161

162

163

149

150

151

153

122

124

125

127

129

130

131

148

117

119

120

121

112

113



3 1 1 5
Kito ilgalaikio materialiojo turto 

įsigijimo išlaidos

3 1 1 5 1 1
Kito ilgalaikio materialiojo turto 

įsigijimo išlaidos

3 1 2
Nematerialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1
Nematerialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1 2

Kompiuterinės programinės įrangos 

ir kompiuterinės programinės 

įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1 4
Literatūros ir meno kūrinių 

įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1 5
Kito nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos

3 1 5
Biologinio turto ir žemės gelmių  

išteklių įsigijimo išlaidos

3 1 5 1 1
Biologinio turto ir žemės gelmių  

išteklių įsigijimo išlaidos

3 1 5 1 1 2
Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 

išlaidos

3 1 5 1 1 3
Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 

įsigijimo išlaidos

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų)

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų)

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų)

3 3

Finansinių įsipareigojimų 

vykdymo išlaidos (grąžintos 

skolos)

3 3 1

Vidaus finansinių įsipareigojimų 

vykdymo išlaidos ( kreditoriams 

rezidentams grąžintos skolos)

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos)

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos)

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos)

IŠ VISO 1100.00 400.00

(parašas)

(parašas)

Rasutė Kniuipienė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

 Ingrida Petrošienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 

apskaitos tvarkymo centro direktorė

Direktorė

226

227

267

268

286

288

289

201

225

172

173

175

176

177

178

179

196

198

200

170

332



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių


